平成１３年５月８日

各    位
東京都目黒区中目黒２丁目６番２０号

楽 天 株 式 会 社

代表取締役会長兼社長 三 木 谷 浩 史

                           （コード番号：４７５５）

問い合わせ先 常務取締役財務経理部長

高 山  健

ＴＥＬ （０３）５７２０－３０４１

自己株式取得に関するお知らせ
（株式消却特例法第３条の２に基づく資本準備金による株式の消却）

平成１３年５月８日開催の当社取締役会において、「株式の消却の手続に関する商法の特

例に関する法律」第３条の２（資本準備金による消却）の規定に基づく、株式の消却のた

めの自己株式の取得について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

自己株式の取得

(１) 取得する株式の種類 当社無額面普通株式
(２) 取得する株式の総数 ７００株（上限）
(３) 株式の取得価格の総額 １,０５０百万円（上限）
(４) 取 得 方 法 日本証券業協会の規則に従って行われる株式店頭市場

   における買付け

【ご参考】
定款に定める資本準備金をもって買い受けて消却することができる株式の総数及び取得

価額の総額
(１) 株 式 の 総 数  ５,０００株（上限）
(２) 取得価額の総額  ７,５００百万円（上限）

以上

店